%@7@4@%&@5@/@@ dr %;éwa/ ﬂe&/@ %&A@//@
Fititnte @%K’/////’(’ A (Dowids Wiioals

L’Aquila li, 19.10.2020
Prot. n 0005171/3C

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 0003395/3C del 10.08.2020 con cui & stata indetta una procedura comparativa, valida per gli AA
AA 2020/21 e 2021/22, finalizzata all'individuazione di docenti interni o, in caso di esito negativo della ricognizione
interna, di professionisti esterni destinatari di contratti stipulati ai sensi dell’art. 2222 del CC, o ai sensi dell’art. 1, commi
284 e 285, della Legge n. 160/2019, che non prefigurano in nessun caso rapporto di lavoro subordinato;

Visto il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai candidati;
DISPONE

di approvare gli esiti della procedura comparativa sopra individuata, cosi come risultanti dal provvedimento allegato.
Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di curriculum si
considereranno definitivamente approvati.

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO

Firmato il 20/10/2020 09:14

Seriale Certificato: 67213188638266821627687497944624189424

Valido dal 24/01/2020 al 23/01/2023
et ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

C 77}/ ;///7////«»% (/////‘///‘ b - OF L0 Q//////// - //7 - ASOL 22722 %7/ ASOZ 02T - /*»/////////ﬂ/ﬁ(’ﬂ//ﬂ (”}frr//a'r//, 7~ (./:‘,,//W ,7%;',,,/4 SN 7 0700060



KZ/,,,,,)’,),,'(,/,,///, o i -‘/IZ/\N—J/#(/ —///7//'/'(‘//(' (Z)ﬂo'f//// ~ Q';//ryﬂ//(/

VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER LI CORSO
D’INSEGNAMENTO DI CODI/11 EUFONIO AA AA 2020/21 E 2021/22

Il giorno 19 ottobre 2020 alle ore 08:30 si riunisce la Commissione giudicatrice della valutazione comparativa per il corso
d’insegnamento di CODI/11 Eifonio valida per gli AA AA 2020/21 e 2021/22.

La Commissione, nominata dal Direttore con provvedimento prot. n. 0005070/3C-FP del 13.10.2020, & costituita dai
professori:

M° Giandomenico Piermarini  Vice Direttore Presidente
M° Davide Borgonovi Docente di Basso tuba Componente
M? Carlo Torlontano Docente di Corno Componente

Preso atto dell'impossibilita del M° Piermarini Giandomenico di prendere parte ai lavori della Commissione, la
Presidenza della stessa viene assunta dal Direttore, M° Claudio Di Massimantonio.

...omissis...
La Commissione, accertato il possesso dei requisiti di accesso previsti dal bando prot. n. 0003395/3C del 10.08.2020, a

seguito della valutazione comparativa dei curriculum dei sopra citati candidati, perviene collegialmente e all’'unanimita
all’attribuzione dei seguenti punteggi:

Nome Studio Servizio Artistici Postdiplom Totale
Caramaschi

1 2 7 1
Matteo 5 0 0 ,5 96,5
Nuzzaco

2 1 2 4
Giuseppe = > / /
Pirone

3 Massimo L5 / / / 15
Tedeschi

4 Giordano 5 10 45 / 60
Bruno

La Commissione, pertanto, decide di conferire, per gli AA AA 2020/21 e 2021/22, I'incarico per il corso di insegnamento
di CODI/11 EUFONIO al prof. Matteo Caramaschi.
...omissis...

La Commissione f.to M° Claudio Di Massimantonio

f.to M° Davide Borgonovi

f.to M° Carlo Torlontano

D Torenecsice (Howini i m.c. - OF 70 L////////// - Til ASO2 22722 - T (ASOL GATAT - o ///r/////w/rw//w @epig.d Cotoe T SNNITE 7600



		2020-10-20T07:14:14+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




